
令和 ３年 ９月 ２日

保 護 者 各 位

那覇市立 真嘉比小学校

校 長 福本 利江子

（公印省略）

学校再開について

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。

那覇市教育委員会９月１日付け「学校再開について」の通知で、段階的に学校再開が

示されました。

つきましては、那覇市教育委員会の方針に基づき、下記のように令和３年９月６日（月）

～９月13日（月）を分散登校とします。また、令和３年９月14日（火）～９月17日（金）

を全児童登校とします。保護者の皆様におかれましては、引き続き感染症への対応と学

校教育へのご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 分散登校について

（１）期 間 令和３年９月６日（月）～９月13日（月）

（２）対象児童

９月６日、８日、１０日 ・・・・・・・・Aグループ児童登校日
９月７日、９日、１３日 ・・・・・・・・Bグループ児童登校日

（３）日 程 通常登校 特別日課 給食なし １２時１５分 頃 総下校

（４）自宅待機児童の対応

①各学年からの課題等を家庭で取り組ませて下さい。

②専科等のオンラインの学習を行います。内容は、１・２年生（絵本の読み聞かせ）、

３年～６年（音楽）、５・６年生（理科）です。実施時刻については、ホームペ

ージに掲載します。

③感染症の対応及び安全面へのご配慮をお願い致します。

２ 全児童登校について

（１）期 間 令和３年９月14日（火）～９月17日（金）

（２）対象児童 全児童

（３）日 程 通常登校 特別日課 給食あり 清掃後 １３時１５分 頃 下校

※貸与しているタブレット端末は、ご家庭で活用ください。返却については、後日、連絡

いたします。

※学校からの連絡は、Google クラスルームのストリーム、ホームページ、配信メールを
ご確認ください。


